EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 06/2016

OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecer Produtos de Panificação e Confeitaria para

Atender diversas Secretarias do Municipio de São José das Palmeiras – PR.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  Hilário Lampert & Cia Ltda - ME

VALOR: R$ 38.307,50 (trinta e oito mil, trezentos e sete reais e cinqüenta centavos) até término

do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 31 de Dezembro de 2016.

São José das Palmeiras, em 11 de Fevereiro 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal